中共淮安市委人才工作领导小组办公室

淮安市人力资源和社会保障局
淮人社函〔2023〕64号

关于做好2022年度新引进“名校优生”

信息填报工作的通知

各县区、淮安经济技术开发区人力资源和社会保障局，各县区（委）、淮安经济技术开发区（党工委）人才工作领导小组办公室，淮安工业园区综合服务局，生态文旅区社会事业局，市各有关单位、企业：

根据《关于进一步做好“名校优生”引进工作的意见》（淮人才〔2018〕4号）有关精神，现就做好2022年度新引进“名校优生”信息填报工作通知如下：

一、申报对象

（一）市、县区属事业单位（不含参照公务员法管理的事业单位），在淮注册纳税的企业，在淮登记设立的产学研合作（成果转化中心）等机构，引进的年龄在35周岁以下（1986年12月31日以后出生），首次来淮工作并于2022年1月1日至2022年12月31日期间与单位签订聘用合同且在淮缴纳社会保险的下列人才：

1．取得第一轮“一流大学”建设高校（42所）本科及以上学历、学士及以上学位的人才。
2．在第二轮“双一流”建设高校（147所）建设学科（以各高校向社会发布的一流学科建设高校建设方案中，建设学科的口径范围为准）学习并取得本科及以上学历、学士及以上学位的人才。2022年2月份以前毕业的在第一轮“一流学科”建设高校优势学科（以各高校向社会发布的一流学科建设高校建设方案中，建设学科的口径范围为准）学习并取得本科及以上学历、学士及以上学位的人才。

3．普通本科高校、高等职业学校和高等专科学校取得国家奖学金的毕业生，或省级优秀毕业生，或担任过校学生会主席、副主席满1年的毕业生，或在各类全国性创新创业大赛中获得三等奖以上的毕业生。

4．近3年内报考江苏省选调生进入组织考察未录用的毕业生。

5．取得2020—2022年任一年ARWU世界大学学术排名前200名国（境）外大学的学士、硕士、博士学位人才。

（二）2021年10月11日发布的《2022年江苏省淮安市引进“名校优生”公告》引进的符合A、B类招聘对象条件的“名校优生”和当年度引进的进入组织考察未录用选调生。

（三）2021年11月26日发布的《2022年江苏省淮安市市直事业单位引进成熟型专业人才公告》引进的人才。

（四）2021年10月26日发布的《2022年江苏省淮安市引进“名校优生”公告（教育类）》及2022年6月6日发布的《2022年江苏省淮安市引进第二批“名校优生”（教育类）公告》引进的符合A、B类招聘对象条件的“名校优生”。

（五）2021年11月22日发布的《2022年江苏省淮安市引进“名校优生”（卫生类）公告》引进的符合A类条件的招聘对象。
二、补贴标准

博士研究生4万元、硕士研究生2万元、到企业的本科生和专科生1万元。淮安籍人才在上述标准上分别增加2万元。专项引进的“名校优生”按公告兑现一次性就业补贴。

三、申报时间

2023年4月25日—5月25日。

四、申报程序
（一）申报方式：符合申报条件的“名校优生”可登录淮安政务服务网（http://bsdt.huaian.gov.cn），选择“财政奖补”→“专题专栏”→“人才奖励”对应栏目进行申报，并按要求上传相关材料。
（二）受理审核：各县区、园区负责受理本县区、园区内事业单位及纳税企业的“名校优生”一次性就业补贴申请，核查申请人学历学位、户籍信息、社会保险缴纳、社会保障卡及社保证明等填报信息，对信息准确性负责；各县区教育局、卫健委负责受理本县区专项引进教育、卫生类的“名校优生”一次性就业补贴申请；市教育局、市卫健委负责受理市直教育、卫生类事业单位专项引进“名校优生”一次性就业补贴申请；市人才中心负责受理市直事业单位（不包含教育、卫生类专项引进“名校优生”）及在市库纳税企业的“名校优生”一次性就业补贴申请及复审市教育局、市卫健委、各县区和园区提交的初审材料。

（三）补贴发放：经市委人才办主任会议研究通过后，拟发放补贴人员名单在淮安市人力资源和社会保障局网站（http://rsj.huaian.gov.cn）向社会公示7个工作日，公示无异议的，市直事业单位的“名校优生”一次性就业补贴由单位主管局负责发放；市库纳税企业的“名校优生”一次性就业补贴由市人才中心负责发放；县区、园区企事业单位的“名校优生”一次性就业补贴由县区、园区人社部门负责发放。

五、相关事项

（一）填报信息作为兑现人才政策依据，没有填报的不予兑现相关政策。

（二）填报人对填报材料的真实性负责，发现欺诈行为的，取消其享受相应优惠政策的资格，追缴已资助经费，并追究相应法律责任。

（三）各单位对入职后工作未满3年（36个月）离淮的“名校优生”，及时收回一次性就业补贴，有关情况及时报主管部门和市人才中心。
六、联系方式

市人才中心联系人：薛瑞、孙毅

联系电话：0517-83658127

电子信箱：harcyj@163.com

附件：《2022年度淮安市新引进“名校优生”信息填报表》
中共淮安市委人才工作领导小组办公室   淮安市人力资源和社会保障局
 2023年4月24日
附件
2022年度淮安市新引进“名校优生”信息填报表
 填报日期：    年   月   日

	姓名

	性别

	籍贯

	电

子

照

片

	身份证号码

	毕业院校

	毕业时间

	学历（位）

	高校类别

	专项引进

	□ 2022年江苏省淮安市引进“名校优生”（2021年10月11日）

□参加高考时户籍地或生源地为江苏

	□ 2022年江苏省淮安市引进“名校优生”（教育类）（2021年10月26日）

□ 参加高考时户籍地或生源地为江苏

	□ 2022年江苏省淮安市引进“名校优生”（卫生类）（2021年11月22日）

□ 参加高考时户籍地或生源地为江苏

	□ 2022年江苏省淮安市市直事业单位引进成熟型专业人才（2021年11月26日）

□ 参加高考时户籍地或生源地为江苏

	□ 2022年江苏省淮安市引进第二批“名校优生”（教育类）（2022年6月6日）

□ 参加高考时户籍地或生源地为江苏

	□ 当年度引进的进入组织考察未录用选调生

□ 参加高考时户籍地或生源地为江苏

	非专项引进
	□ 博士  □ 硕士  □ 本科 □ 专科

□ 国家奖学金   □ 省级优秀毕业生   □ 校学生会主席、副主席

□ 全国性创新创业大赛中获得三等奖   □ 淮安籍

□ 近3年内报考江苏省选调生进入组织考察未录用的毕业生

	毕业证书编号

	是否全日制

	在淮社保编号

	来淮首次签订合同时间

	社会保障卡金融账户账号

	社会保障卡金融账户开户行

	现工作单位

	联系电话

	就职单位纳税所在地

	拟申请一次性就业补贴金额（万元）

	本人声明：1、本人对以上填报内容的真实性负责。

本人保证受资助后在本市工作满3年，在本市工作不满3年，退还100%补贴。

申请人签字：

年    月    日

	单位审核意见：

（公章）

年    月    日
	主管部门审核意见：

（公章）

年    月    日

— 5 —